ANEXO IV

TERMO DE DOAÇÃO DE MATERIAIS

Eu_________________________________________, CPF:________________________ Representante legal

da____________________________________ , venho através deste termo formalizar a doação de equipamentos e/ou

insumos para o desenvolvimento de pesquisa e extensão no IF Baiano, Campus Guanambi, conforme

CHAMADA PÚBLICA Nº 01, de 30 de abril de 2025, relativa à execução do Projeto “VII EVENTO DE

CAPRINOS E OVINOS - CAMPUS GUANAMBI”.

Os materiais aqui doados estão discriminados nas Notas Fiscais de nº (discriminar).

(Caso tenha bem a ser doado sem Nota Fiscal) Além desses, há materiais sem notas fiscais, descritos na tabela

abaixo:

ÍTEM MATERIAL DESCRIÇÃO QUANTIDADE
01
02
03
04
05

Guanambi, ____________________de_________de___________

Atenciosamente,

___________________________________________________
Assinatura Representante Legal da Empresa